Pauls, Giulia

Inhaltsverzeichnis

17.05.2025 Minchen



1 17.05.2025 Miinchen

Fotos: Facebook Bayrische Vereinigung der Amateur-Rennreiter

und Screenshots

Giulia Pauls

*10. September 2004

Amateurrennreiterin

Giulia Pauls hat am 26. April 2025 die Amateur-Rennreiterprifung
bestanden und fihrte an diesem Renntag in Minchen ihren ersten
Rennritt im Sattel von Monalie aus.

In der Jockeystube

Claudia Fleif3ner(l.) und Giulia Pauls



Auf dem Weg zur Bahn

ENEEREDE

IEEESY
ENESEREAY

R

Giulia Pauls und Monalie



Das Rennen

Jaqueline Laquai tbernimmt mit Dirndl die Fiihrung, dahinter
folgt Giulia Pauls (schwarze Kappe) mit Monalie.

Giulia Pauls mit Monalie, Claudia FleiBner mit Lollipop und Matthew-S.
Johnson mit Quijana Starlet.



Giulia Pauls mit Monalie weiter in 2. Position.

Das Finale

Zwischen Kevin Braye (rote Kappe) mit Doro und Anna-Lena Weidler
(lila Kappe) mit Angel Park wird der Sieg in diesem 2. Lauf zum
Bayerischen Amateur-Championat ausgetragen.



~N o g b~ wWwN PR

Das Rennen endet mit dem Sieg von Kevin Braye auf Doro vor
Anna-Lena Weidler auf Angel Park.

Das Ergebnis

190 17.05.2025 Munchen 2400m
7 10. Ach Was-Memorial - Agl. IV - Amateurrennen
Doro Braye, Kevin 2500 Geisler, G.
Angel Park Weidler, Anna-Lena 1000  Weidler, A.
Quijana Starlet Johnson, Matthew-Sebastian 750 Glanz, W.
Bi Bop Roesch, Birgit 500 Roesch, B.
Lollipop FleiBner, Claudia 250 Mayer, J.
Monalie Pauls, Giulia 0 Mayer,J.
Dirndl Laquai, Jaqueline 0 Figge, M.

5.000,00 €

3,1
4,6
53
11,4
59
10,7
8,9



Die Siegerehrung

WETT
Allianz @

v.l.: Christian Sundermann, Jaqueline Laquai, Anna-Lena Weidler,
Giulia Pauls, Birgit Roesch, Matthew-S. Johnson, Claudia Flei3ner,
Kevin Braye und Andrea Schneider



