

Pauls, Giulia

Inhaltsverzeichnis

1

17.05.2025

München

1

17.05.2025

München

**Fotos: Facebook Bayrische Vereinigung der Amateur-Rennreiter
und Screenshots**

Giulia Pauls

*** 10. September 2004**

Amateurrennreiterin



Giulia Pauls hat am 26. April 2025 die Amateur-Rennreiterprüfung bestanden und führte an diesem Renntag in München ihren ersten Rennritt im Sattel von *Monalie* aus.

In der Jockeystube



Claudia Fleißner(l.) und Giulia Pauls



Auf dem Weg zur Bahn



Giulia Pauls und Monalie

Das Rennen



Jaqueline Laquai übernimmt mit *Dirndl* die Führung, dahinter folgt Giulia Pauls (schwarze Kappe) mit *Monalie*.



Giulia Pauls mit *Monalie*, Claudia Fleißner mit *Lollipop* und Matthew-S. Johnson mit *Quijana Starlet*.



Giulia Pauls mit *Monalie* weiter in 2. Position.

Das Finale



Zwischen Kevin Braye (rote Kappe) mit Doro und Anna-Lena Weidler (lila Kappe) mit Angel Park wird der Sieg in diesem 2. Lauf zum Bayerischen Amateur-Championat ausgetragen.



Das Rennen endet mit dem Sieg von Kevin Braye auf *Doro* vor Anna-Lena Weidler auf *Angel Park*.

Das Ergebnis

190	17.05.2025	München	2400m	-	5.000,00 €
7 10. Ach Was-Memorial - Agl. IV - Amateurrennen					
1	Doro	Braye, Kevin	2500	Geisler, G.	3,1
2	Angel Park	Weidler, Anna-Lena	1000	Weidler, A.	4,6
3	Quijana Starlet	Johnson, Matthew-Sebastian	750	Glanz, W.	5,3
4	Bi Bop	Roesch, Birgit	500	Roesch, B.	11,4
5	Lollipop	Fleißner, Claudia	250	Mayer, J.	5,9
6	Monalie	Pauls, Giulia	0	Mayer, J.	10,7
7	Dirndl	Laquai, Jaqueline	0	Figge, M.	8,9

Die Siegerehrung



v.l.: Christian Sundermann, Jacqueline Laquai, Anna-Lena Weidler,
Giulia Pauls, Birgit Roesch, Matthew-S. Johnson, Claudia Fleißner,
Kevin Braye und Andrea Schneider